РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО « КАМЕНКА»
ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.01.2014г.№1
Об организации военно-учетной

работы на территории

администрации МО « Каменка»

   В соответствии с Конституцией Российской Федерации, федеральными законами 1996г.№ 61-ФЗ « О обороне»,1997г.№31-ФЗ « О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации»,1998г.№53-ФЗ
 « О воинской обязанности и военной службе»,2003Г.№131-фз
 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,постановлением Правительства Российской Федерации от 27.11.2006г.№719 « Об утверждении Положения о воинском учете»,Устава поселения МО « Каменка»
                                                   ПОСТАНОВИЛ:

1.Организовать военно-учетную работу на территории поселения

 МО « Каменка».

2.За организацию ведения первичного воинского учета назначить Джураеву Анну Александровну.

3.Утвердить должностные инструкции военно-учетного работника.

4.В случае отсутствия военно-учетного работника по уважительным причинам (отпуск, временная нетрудоспособность, командировка) его замещает Протопопова Елена Николаевна.

5.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                        Н.Б. Петрова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ МО « КАМЕНКА»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2014г.№6                                                                        с.Каменка.

«Об определении перечня предприятий

и организаций для отбывания наказания в виде

исправительных работ»

В соответствии со ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, перечень предприятий и организаций, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам, определяются органами местного самоуправления по согласованию с уголовно-исполнительной инспекцией (УИИ).УИИ согласует с органами местного самоуправления перечень предприятий, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам.
                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить перечень предприятий и организаций для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории муниципального образования.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Джураеву А.А.
Глава администрации                                                    Н.Б. Петрова.

СОГЛАСОВАНО:

«__»________2014г.

Начальник филиала по Боханскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России
По Иркутской области

Майор внутренней службы

____________И.В. Ичигеева

                                                                                         (приложение)
                                                                              к постановлению главы

                                                                             администрации МО « Каменка»

                                                                             от 21.02.2014г. №6
ПЕРЕЧЕНЬ ВИДОВ И МЕСТ

Отбытия наказания для отбывания наказания в виде исправительных работ на территории  МО « Каменка» на 2014год.

   В соответствии со ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса РФ, перечень предприятий и организаций, на которых отбываний наказание осужденные к исправительным работам, определяются  органами местного самоуправления по согласованию с уголовно- исполнительной инспекцией (УИИ).УИИ согласует с органами местного самоуправления перечень предприятий, на которых отбывают наказание осужденные к исправительным работам.
1.Администрация МО « Каменка»
2.Каменская СУБ

3.ИП « Пашков»

4.КФХ « Ершов»

5.КФХ «Гладцунов»

Глава администрации

МО « Каменка»                                                               Н.Б. Петрова.

СОГЛАСОВАНО:

Начальник филиала по Боханскому району

ФКУ УИИ ГУФСИН России по Иркутской области

Майор внутренней службы _______________И.В.Ичигеева.
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.02.2014г.№7                                                                                       с.Каменка.

«О введении на территории МО «Каменка»

особого противопожарного режима»

     В связи с увеличением количества пожаров в населенных пунктах Иркутской области, в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения муниципального образования « Каменка», в соответствии со статьей 30 Федеральным законом №69-ФЗ от 21.12.1994года « О пожарной безопасности»,статьей 20 Закона Иркутской области от 7 октября 2008года №78-оз « О пожарной безопасности в Иркутской области», на основании Постановления Мэра МО « Боханский район» от 19.02.2014г.за №145
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

   1.Установить на территории муниципального образования « Каменка» с 08.00часов 21 февраля 2014года до 08.00часов 5 марта 2014г.особый противопожарный режим.

    1.1. Депутатам Думы МО « Каменка» организовать среди населения проведение разъяснительной работы по вопросам обеспечения пожарной безопасности.

    1.2. Надееву С.Ю.- оповещать население через звуковое оповещение в с.Каменка на тему « Пожарная безопасность».

    1.3.Джураевой А.А.- организовать распространение информации  по всем населенным пунктам МО « Каменка» по соблюдению пожарной  безопасности .
    1.4.Провести инструктаж-подписку с неблагополучными и социально опасными семьями.

    1.5.Директору МБОУ « Морозовская ОШ» Герасимовой В.В.,Директору МБОУ « Каменская СОШ» Ребзон Ю.А. провести  разъяснительные беседы и занятия с учащимися, персоналом подведомственных образовательных учреждений по соблюдению мер пожарной безопасности.
    Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                              Н.Б. Петрова.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ « КАМЕНКА»

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.03.2014г.№9                                                                                с.Каменка.

«Об отмене постановления №7

от 21.02.2014г. О введении

 на территории МО « Каменка»

 противопожарного режима»
  В связи с проведением противопожарных мероприятий на территории

МО « Каменка»
                                                  ПОСТАНОВЛЯЮ:

  Отменить Постановление №7 от 21.02.2014г.  « О введении на территории МО « Каменка» особого противопожарного режима».
Глава администрации                                                    Н.Б. Петрова.